高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 30日

發文字號：高市旅行(107)良字第 343號

主旨:為推廣高雄市政府「再造歷史現場-左營舊城見城計畫」之「見城館」，

敬請協助宣傳鼓勵參觀，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市立歷史博物館 107 年 8 月 27 日高市博公字第 10770289800

號函辦理。

2. 旨揭館舍於 107 年 3 月於高雄左營舊城開幕啟用，為全臺第一座以升

降模型、光雕展演舊城歷史之文史展示館，並運用 AR、VR 科技互動

技術，期能提供民眾超越時空的舊城體驗，再建舊城紋理與記憶。

3. 見城館參觀相關資訊如下:

(1) 地址:高雄市左營區龜山巷 157-2 號。

(2) 開館時間:週二至週五 11 時至 17 時;週六、日及國定假日 10 時至

18 時;週一休館日。

(3) 參觀費用:特展參觀費 49 元;優待票 29 元;團體票 39 元。非國定

例假日入館之高雄市民免票。

(4) 連絡電話:07-5888398;傳真:07-5885448。

(5) 詳情請上臉書搜尋「見城館」粉絲專頁

   查詢:https://www.facebook.com/cofch.khm/。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881